
令和 3 年 4月 2日 
日本性機能学会会員 各位 
 

システム障害による決済登録の不具合に関するお詫びとお知らせ 

 
平素は日本性機能学会の活動にご理解とご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 
この度、2021 年 3 月 29 日までの期間で国際性機能学会参加事前登録をいただいた会員の
先生の一部で、決済登録が正常に行われないシステム障害が発生いたしました。 
現在は復旧しており、ご利用いただける状態でございます。 
該当されました先生方にはご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。何卒ご容
赦賜りますようお願い申し上げます。 
 
国際性機能学会参加事前登録のシステムや WEB サイトは ISSM で運用しており、ISSM 本
部が対応しております。トラブルが発生しましたら、お手数ではございますが下記事務局
宛にご一報いただけますと幸いです。 
また、本件に関するお問い合わせは事務局までお願い申し上げます。 
 
 
【問合せ先】 
 日本性機能学会事務局 
  TEL：03-3762-4151（内線 2762） 
  Ｅ-mail：seikino@med.toho-u.ac.jp 
 
 


